0
Выделение

0
Выделение

0
Выделение

0
Выделение

0
Выделение

0
Выделение

0
Выделение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

31.03.2022 № В-13-148/2

г. Сургут

Об объявлении благодарности

За активное участие в благотворительной акции «Белая ромашка»,
приуроченной к всемирному дню борьбы с туберкулезом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность за активное участие в благотворительной акции

«Белая ромашка» классным коллективам и классным руководителям:

9А класса, Алиевой Д.Ш.;
9Б класса, Баяновой И.Н.;
10А класса, Валишиной А.Ф.;
10Б класса, Хабибуллину Д.С.;
10В класса, Макошиба А.Ф.;
10Г класса, Логиновой С.С.;
10Д класса, Тышкевич А.С.;
10Е класса, Безукладниковой О.В.;
10И класса, Елгиной Н.В.;
11А класса, Мартынюк Е.С.;
11Б класса, Кляину Д.А.;
11В класса, Гиндуллиной Н.Г.;
11Г класса, Падуряну С.В.;
11Е класса, Документовой А.Е.;
11З класса, Стоян Д.Г.;
педагогу-психологу Дылейко С.А.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D

Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна

Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна,
тел. 8 (3462) 500-731

0
Выделение

Логинова Светлана Сергеевна

39

ГРАЖДАНСКО ПАТРИОТИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ

1. "КАЛАШНИКОВ" (2021)
http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/kalashnikov-2021

2. ДЕНЬ ВЫВОДА СОВЕТСКИХ ВОЙСК ИЗ АФГАНИСТАНА (2022)
http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/den-vyvoda-sovetskih-vojsk-iz-

afganistana-2022

3. ВСЕРОССИЙСКИЙ ЕДИНЫЙ УРОК "ПРАВА ЧЕЛОВЕКА"
(2021)»

http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/vserossijskij-edinyj-urok-prava-

cheloveka-2021

4.  ДЕНЬ ПРАВ ЧЕЛОВЕКА (2021)

http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/vsemirnyj-den-prav-cheloveka-2021

5. МЕРОПРИЯТИЯ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ВСЕМИРНОМУ ДНЮ
СЕРДЦА (2021)

http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/meropriyatiya-posvyashennye-

vsemirnomu-dnyu-serdca-2021

6. Акция «Бирюзовая ленточка»

https://ososh-surgut.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/novosti/novosti-

193_82.html

ссылки на интернет-ресурсы о проведенных
мероприятиях гражданско-патриотического
воспитания

http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/kalashnikov-2021
http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/den-vyvoda-sovetskih-vojsk-iz-afganistana-2022
http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/den-vyvoda-sovetskih-vojsk-iz-afganistana-2022
http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/vserossijskij-edinyj-urok-prava-cheloveka-2021
http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/vserossijskij-edinyj-urok-prava-cheloveka-2021
http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/vsemirnyj-den-prav-cheloveka-2021
http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/meropriyatiya-posvyashennye-vsemirnomu-dnyu-serdca-2021
http://ososh1.admsurgut.ru/stranica-novosti/meropriyatiya-posvyashennye-vsemirnomu-dnyu-serdca-2021
https://ososh-surgut.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/novosti/novosti-193_82.html
https://ososh-surgut.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/novosti/novosti-193_82.html

	Гражданско патриотическое воспитание
	1. "КАЛАШНИКОВ" (2021)
	2. ДЕНЬ ВЫВОДА СОВЕТСКИХ ВОЙСК ИЗ АФГАНИСТАНА (2022)
	3. ​ВСЕРОССИЙСКИЙ ЕДИНЫЙ УРОК "ПРАВА ЧЕЛОВЕКА" (2021)»
	4.  ДЕНЬ ПРАВ ЧЕЛОВЕКА (2021)
	5. МЕРОПРИЯТИЯ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ВСЕМИРНОМУ ДНЮ СЕРДЦА (2021)
	6. Акция «Бирюзовая ленточка»